UỶ BAN NHÂN DÂN

QUẬN CẨM LỆ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v phản hồi thông tin

 Báo Đà Nẵng phản ánh

Cẩm Lệ, ngày      tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Báo Đà Nẵng;

- Sở Thông tin và Truyền thông.

Báo Đà Nẵng ngày 20/4/2023 có đăng tải tin bài “Quảng cáo rao vặt bôi

bẩn phố phường”: Trên tuyến đường Tôn Đản (phường Hòa Phát, quận Cẩm

Lệ) nhiều trụ điện dán chi chít thông tin quảng cáo rao vặt, mất mỹ quan đô

thị. Sau khi tiếp nhận thông tin, UBND quận chuyển nội dung đến UBND

phường Hòa Phát kiểm tra, xử lý và báo cáo kết quả. Qua đó, UBND quận phản

hồi thông tin như sau:

UBND phường Hòa Phát đ  ch  đ o lực lượng chức năng ra quân tháo dỡ,

xóa bỏ quảng cáo rao vặt không đúng quy định trên tuyến đường Tôn Đản (Đính

kèm hình ảnh).

Vậy, UBND quận phản hồi kết quả xử lý thông tin báo chí đến các cơ

quan, đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND quận;

- Văn phòng UBND quận;

- Lưu: VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Đường

tra
ng

dt
t1

1-
17

/0
5/

20
23

 1
8:

09
:5

2-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

tra
ng

dt
t1

1-
17

/0
5/

20
23

 1
8:

09
:5

2-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

tra
ng

dt
t1

1-
17

/0
5/

20
23

 1
8:

09
:5

2-
tra

ng
dt

t1
1-

tra
ng

dt
t1

1-
tra

ng
dt

t1
1

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T09:43:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Thị Quyên<quyennt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T16:24:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Hải Đường<duongnh@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T16:32:57+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ủy ban Nhân dân Quận Cẩm Lệ<quancamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T16:33:01+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ủy ban Nhân dân Quận Cẩm Lệ<quancamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T16:33:11+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ủy ban Nhân dân Quận Cẩm Lệ<quancamle@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!